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Yahu neden CHP, neden Kılıçdaroğlu

Pascal futbol sahasında seyircilere cinsel organını gösterdiğinde, kıyameti koparmış gibi yaptık ama bu tepkimiz bir

riyaydı. Numara yapıyorduk yani… Onun bu tutumu tam ‘fıtratımıza’ göreydi. Adamdan hoşlanmıştık…

Elin adamı tv’lerin önünde kendisini protesto edenlere dönüp, eli kilotunda olmak üzere kameralara bakarak bir süre

beklemişti. Basın kıyameti koparmış, skandal aylarca konuşulmuş, Pascal kadro dışı bırakılmıştı.

Eee, sonra…

Sonra çok geçmedi, bize şeyini gösteren Pascal yediden yetmişe herkesin sevgilisi oldu. Toplumun, kendisini adam yerine

koymayanları baş tacı eden bir gerçekliği vardı. Pascal bunu keşfetti ve benzer skandallara imza atmaya devam etti. Her

skandalı kendisine para ve şöhret getirdi.

Demek ki, edepsizlik ve namussuzluk pirim yapıyor!

Sadece edepsizlik ve namussuzluk mu? Hayır; ülkemizde güç sahibi-kıyıcı ve acımasız olmak da pirim yapıyor. Sevgi mi,

korku mu, cehalet mi; tartışılır elbette… Ancak bir tuhaflık olduğu kesin değil mi? Birazdan başka örneklerini de vereceğim

üzere, bu toplumda edepli insan, gerçek bilim adamı, yargıç gibi yargıç ve siyasetçi beş para etmiyor. O yüzden ahlaka ve

bilime değer veren insanlarımız ülkemizden kaçıyor… “Peki, neden?” deyip, yanıtını aramaya devam edelim.

FETÖ-ERDOĞAN SEVGİMİZ, MEMLEKET SEVDAMIZ VE DİNDARLIĞIMIZ…

Fetö öteden beri edepsizin, Allahsızın, hainin önde gideniydi. “Sistemin içine girecek, yavaş yavaş dönüştüreceksiniz;

acele etmeyeceksiniz. Fark edildiğiniz an durup bir adım geri atacak, sonra ileriye doğru iki adım atacaksınız” diyordu.

Yani…

Yani “ülkeyi ele geçirip keyfi bir yönetim şekli kuracağını” söylüyordu. Fetö’nün bu konuşmasını duymayan, niyetini

bilmeyen yoktu. Başta rahmetli Uğur Mumcu olmak üzere ülkenin aydınları yıllarca bu ihanet çetesini yazdı; “aman

dikkat” dedi. Muammer Aksoy’dan, Bahriye Üçok’a, Abdi İpekçi’den Çetin Emeç’e kadar çok sayıda aydınımız bu

mücadelede sürecinde can verdi… 

Ama biz, ülkesi için canını veren aydınlara değil, Fetö’ye ve mahalle camisindeki tecavüzcü vaize (tüm vaizleri

kastetmiyorum elbette) inandık. Hem de yalan olduğunu bilerek… “Alnı secdeye değiyorsa iyi, değilse kötüdür; çalayiler

ama namaz da kılayiler…” diyor, okulda güya ahlak dersi verilse de habire ahlaksızlık pompalıyordu Fetö batağındaki

vaizler. Tv’lerden bağıran adam benzer şeyler söylüyordu… İnanmış gibi yaptık. Ahlakı terk edip, küçük çıkarımızın, kemik

kırıntılarının peşinden koştuk.

Çünkü kötüyüz…

Ne firavunlar inansın bu halka, ne de Allah’la aldatan şeytan!   

Güya inançlıyız ama parayı gördüğümüz an, ilah seviyesine yükselttiğimiz şahsiyeti de, inancımızı da anında satıp, daha
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güçlü olanın yanına sığınıyoruz. Mesela 15 Temmuz’da ülkeyi Fetö ele geçirseydi Fetö’ye tapacaktık, Erdoğan kazandı

Ona tapıyoruz! Konuştuğunun yalan olduğuna yüzdeyüz emin olsak bile doğruymuş gibi maske takıyor, alkışlıyoruz… 

15 Temmuz darbe girişiminde ABD planı gerçekleşseydi; şeyhlerin, şıhların, Cübbeli-Cübbesiz simsarların tamamı, "keşke

Yunan galip gelseydi" diyen Mısırlıoğlu gibi ABD işgal güçlerini alkışlarla karşılayacaktı. Kurtuluş Savaşında öyle

olmamış mıydı?

YURT SEVDAMIZ DA YOKTUR…

Fetö’nün nasıl bir sahtekâr- hain olduğunu en çok da Erdoğan ve çevresi biliyordu değil mi?

Biliyordu ama Onun kadrosuna, para gücüne, uluslar arası ilişkilerine, ABD’deki bağlantılarına ihtiyacı vardı. O yüzden

ortak oldu; “menzilimiz aynı” dedi; “ne istediyse verdi… Sıla hasreti bitsin, gel artık” dedi. “Ankara’yı parsel parsel satan”

Melih’i tekrar tekrar belediye başkanlığına getirdi. Ona öyle güç ve yetki verdi, öyle büyük rantlar sağladı ki, adam paralel

devlet haline geldi.

Ve bütün bunlar gözümüzün önünde oldu…

Sanki bu satırların yazarı, bunca aydın-yurtsever “Fetö’ye dikkat” dememiş, Fetö’nün hain olduğunu yazmamış, adliye ve

hapislerde çürümemiş gibi Sn. Erdoğan, sabah akşam Fetö’ye hakaret ediyor; “bilmiyordum-kandırıldım” diyor. Ve biz, bu

numarayı yutuyor, rol yapıyoruz!

Maskeliyiz, üçkâğıtçıyız!

T. Erdoğan’ın bu ülkeye yaptığı kötülük saymakla bitmez. 90 yıllık ekonomik birikimimizi satıp-savdığı gibi karşılığında her

yıl bozulan duble yollardan ve yüksek binalardan başka hiçbir hizmeti olmadığı halde 15 yıldan buyana bedenimizin

üstünde horon tepiyor… Bütün medeni-insani kazanımlarımızı kaybettik. Erdoğan’ın; “eyy Putin, eyy Esed, eyy İsrail, eyy

Almaya, Hollanda …” diyerek, arkası boş efelenmeleri uğruna Dünyadaki itibarımız sıfırlandı.

Ancak devlet erkini ele geçiren Erdoğan’a tapınmaya devam ediyoruz. 

Çünkü bütün Arap-İslam toplumu gibi Allah’a değil güce ve çıkarımıza tapıyoruz!

ÇÜNKÜ KÖTÜ, YALANCI VE RİYAKÂRIZ…

İkiyüzlü, yalancı, riyakâr olduğumuz için hiçbir uzmanlığı, üniversite eğitimi olmayan Erdoğan, şu koca memlekette her

konuda tek yetkili oldu. Erdoğan’ın her konuda tek yetkili olduğu ülkemizde Dünyada eğitim alanında sonuncu, yargı

bağımsızlığında sondan üçüncü, adalet ve eşitlikte sondan ikinci, işçi haklarında sondan beşinci, çocuk tecavüzü ve

hükümet yanlısı sendikalaşmada birinci olduk!

Cehaleti kutsuyoruz!

Utanmayı bilmiyoruz, yüzümüz kızarmıyor!

Televizyonda gördüğümüz bir yorumcu veya siyasinin sabah başka akşam başka konuştuğunu, tepeden tırnağa yalancı

olduğunu, Erdoğan’ı pohpohlayanın herkesin ertesi gün bir üst makama atandığını bildiğimiz halde, o yorumcuya; “sen

yalancı ve sahtekârsın, alçağın tekisin” demiyoruz…

Mısırlıoğlu denilen bir dangalak televizyona çıkıp; “vasiyetimdir: Mustafa Kemal’e muhabbeti olan cenazeme gelmesin”

diyor. Başka bir konuşmasında; "keşke Yunan galip gelseydi" diyerek ülkenin kurucusu kadrosuna kin kusuyor…

Yurtlarında onlarca gence tecavüz edilen Ensar Vakfı, Milli Eğitimde danışman kurum olarak yetkilendiriliyor ammaaa

“ben devletin başıyım” diyen şahsın bütün bunlara hiçbir itirazı olmuyor ve biz, “yahu her konuda ahkam kesen sen, bu

rezalete de bişey desene” demiyoruz!

Çünkü Erdoğan’ın, Fetö’nün, Menzil’in, Ensar’ın, Cübbeli’nin ve umum dincilerin menzili aynı…



Ve… Kılıçdaroğlu’nu ve CHP’yi, kahrolası menzilleri önündeki en büyük engel olarak görüyorlar… Dini siyasete alet etmeyi

de geçip, artık her türlü hırsızlığa da alet eden dinci kolektifin ve güruhun CHP’ye ve Kılıçdaroğlu’na saldırma nedeni bu!

YAHU NEDEN CHP, NEDEN KILIÇDAROĞLU?

Evinden üç kamyon para çıkan, çaldığı paraları sığdıracak yer bulamayan Kılıçdaroğlu muydu? Hazine arazileri, kamu

olanakları Kılıçdaroğlu’nun vakfına mı peşkeş çekildi?  “Bakara-makara” ayetleri sallayan, “Harun gibi geldiler, Karun gibi

oldular” diyen adamlar Kılıçdaroğlu’nun bakanları mıydı?

“Çalayiler ama namaz da kılayiler…”

Bunca rezilliğe ses etmiyor, “Kılıçdaroğlu atletiyle yemek yedi, üç tane genç Adalet Kurultayında bira içti” meselesini

memleket meselesi haline getirenlere dönüp; “peki ya sen” diyemiyorsak, ülkenin bu hale gelmesinin sorumlusu bizleriz…
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